[image: ]

ГЛАВА  НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «14» апреля 2017 г. № 98
г. Новая Ляля

О перечне муниципальных услуг, предоставляемых на территории Новолялинского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлений Правительства Свердловской области от 25.09.2013 года № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», от 12.03.2014 № 169-ПП «Об определении государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» уполномоченной организацией на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории Новолялинского городского округа (приложение 1);
2. Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории Новолялинского городского округа, подлежащих переводу в электронный вид (приложение 2);
3. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в т.ч. на базе государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (приложение 3);
4. Отделу по экономике и труду (Батманова С.С.) заключить Соглашение о взаимодействии между уполномоченным многофункциональным центром ГБУ Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и администрацией Новолялинского городского округа в соответствии с настоящим распоряжением.
5. Признать утратившим силу распоряжение главы Новолялинского городского от 17.07.2015 № 276 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых на территории Новолялинского городского округ» (в ред. от 13.11.2015 № 395, 02.03.2016 № 50, 11.07.2016 № 225, 26.07.2016 № 246, 04.10.2016 № 325).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью.

[image: ]Глава Новолялинского
городского округа                                                                         С.А. Бондаренко

[bookmark: _GoBack]

image2.png

image1.jpeg